j 	PREFEITURA MUNICIPAL
sÃo aoAo DA BOA VISTA

Estado de 5k Paulo

31demaiode2.022
77 ~—

Exmo. Sr. Luis Carlos Domiciano

Em atençAo ao Of. n° 336/2022, encaminhamos Despacho DME n°

288/2022 anexo, juntamente corn CD contendo os documentos solicitados,

provindo do Departamento Municipal de Educa:Ao.

Renovamos na oportunidade os protestos de estirna e consideração.

MARIA Th DE JESUS PEDROZA
Prefeita Municipal

A Disposiço an Ver.aao,

Exmo. Sr. Vereador
LUIS CARLOS DOMICIANO
Camara Municipal
NESTA
NESTA.

& - Lz1

sAoJOAO
DA BOA VISTA

Departamento Municipal de Educaçao de São JoAo
da Boa Vista

Telefone: (19) 3634-2636
Rua Benjamin Constant, n° 155. Centro, CEP 13870-220

Sao Joao da Boa Vista /SP
Email: edu-diretoriasaojoao.sp.Qov.br

DESPACHO DME 288/2022

Assunto: Em atençäo ao OIicio nQ 336/2022 da Cámara Municipal

Destino: GABINETE

ExcelentIssirna Prefeita,

Encaminhamos a documentaçäo referente a contrataçäo das

construçöes das escolas: EMEB JOAO BAPTISTA SCANNAPIECO, EMEB PROFESSOR GERMANO

CASSIOLATO E EMEB ADELIA JORGE ADIB NAGIB.

Prestadas as solicitaçoes, aproveitamos a oportunidade Para renovar

votos de estima e consideraçao.

DME, 25 de maio de 2022.

Atenciosamente,

El

Diretora cia Departamento Municipal de Educaçâo